РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 июля 2020 № 942-п

О внесении изменений в постановление администрации Мысковского

городского округа от 10.04.2020 № 528-п

В связи с возникшей необходимостью внесения изменений в

постановление администрации Мысковского городского округа,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ст.44 Устава Мысковского городского округа:

1. Внести изменения в Приложение № 4 к постановлению

администрации Мысковского городского округа от 10.04.2020 года № 528-п

«О предоставлении в 2020 году муниципального гранта социально

ориентированным некоммерческим организациям, общественным

объединениям, молодым лидерам и активистам Мысковского городского

округа», изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (Смирнов А.А.) разместить данное

постановление на официальном сайте администрации Мысковского

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

и.о. заместителя главы Мысковского городского округа по управлению

аппаратом администрации А.Л. Хачатрян.

Глава Мысковского

городского округа                                                                         Е.В. Тимофеев

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 07.07.2020 года № 942-п

«Приложение №4

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 10.04.2020 г.  № 528-п

СОСТАВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ

В 2020 ГОДУ ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ГРАНТА СОЦИАЛЬНО ОРИЕНТИРОВАННЫМ

НЕКОММЕРЧЕСКИМ ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБЩЕСТВЕННЫМ

ОБЪЕДИНЕНИЯМ, МОЛОДЫМ ЛИДЕРАМ И АКТИВИСТАМ

МЫСКОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

№ п/п Должность

1.  Заместитель главы Мысковского городского округа по управлению

аппаратом администрации, председатель комиссии

2.  Заместитель главы Мысковского городского округа по национальной

политике и социальным вопросам, заместитель председателя комиссии

3.  Заместитель главы Мысковского городского округа по экономике и

промышленности

4.  Начальник отдела по работе с общественностью администрации

Мысковского городского округа, секретарь комиссии

5.  Начальник правового управления администрации Мысковского городского

округа

6.  Начальник учетно-финансового отдела администрации Мысковского

городского округа

7.  Начальник Финансового управления г. Мыски (по согласованию)

8.  Начальник Управления социальной защиты населения Мысковского

городского округа

9.  Начальник МКУ «Управление культуры, спорта, молодежной и

национальной политики Мысковского городского округа»

10.  Заместитель председателя Совета народных депутатов Мысковского

городского округа (по согласованию)

11.  Председатель Мысковской городской женской общественной организации

(по согласованию)

12.  И.о. председателя Мысковского городского отделения ВОО ветеранов

(пенсионеров) войны, труда, ВС и правоохранительных органов (по

согласованию)

»

И.о. заместителя главы Мысковского городского

округа по управлению аппаратом администрации                       А.Л. Хачатрян